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سنگ آهن در آستانه دومین هفته متوالی کاهش قیمت؛ دلایل: افزایش عرضه و نگرانیاز تقاضا
قیمت سنگآهن در معاملات امروز -۲۲ می- با روند متزلزلی کار خود را آغاز  کرد و در آستانه دومین کاهش هفتگی متوالی قرار گرفت.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معدن پیشرو؛  قیمت سنگآهن در معاملات امروز -۲۲ می- با روند متزلزلی کار خود را آغاز کرد و در آستانه دومین کاهش
هفتگی متوالی قرار گرفت، چون چشمانداز افزایش عرضه و کاهش فصلی تقاضا بر بازار فشار وارد کرده است.

مصرف پایدار و قوی سنگ آهن در چین به عنوان بزرگترین مصرف کننده جهان، مانع افت شدید قیمتها شد.

پرمعاملهترین قرارداد سنگآهن در بورس کالای دالیان چین (DCE) تا ساعت ۰۳:۰۴ به وقت گرینویچ با ۰.۰۶ درصد کاهش به ۷۹۲.۵ یوان (معادل
۱۱۶.۵۳ دلار) به ازای هر تن رسید و از ابتدای هفته تاکنون ۲.۴ درصد افت داشت.

در مقابل، قرارداد معیار سنگآهن برای تحویل ژوئن در بورس سنگاپور ۰.۱۵ درصد افزایش یافت و به ۱۰۵.۹۵ دلار در هر تن رسید، هرچند این قرارداد نیز
در مجموع در این هفته ۲.۹ درصد کاهش را ثبت کرد. این قرارداد در مقطعی از معاملات تا سطح ۱۰۵.۴۵ دلار سقوط کرد که پایینترین قیمت از ۲۸

آوریل بود.

جهش شدید در آخرین محمولههای هفتگی

صادراتی تامین کنندگان بزرگ یعنی استرالیا و برزیل نشان میدهد که در هفتههای آینده ورود محمولهها به بنادر اصلی چین بیشتر خواهد شد. در
همین حال، تقاضای فولاد چین با شروع فصل تابستان و افزایش دما که فعالیتهای ساختمانی در فضای باز را محدود میکند به صورت فصلی

تضعیف خواهد شد.

تحلیلگران معتقدند، افزایش عرضه و افت تقاضا باعث رشد موجودی بنادر و فشار بیشتر بر قیمت سنگآهن خواهد شد؛ هرچند مصرف قوی تا حدی از
افت بیشتر قیمت جلوگیری کرده است.

بر اساس دادههای موسسه مشاورهای Mysteel، متوسط تولید روزانه آهن مذاب ــ که شاخصی برای سنجش تقاضای سنگآهن است ــ تا ۲۱ می با
۰.۶ درصد افزایش نسبت به هفته قبل به ۲.۴۱ میلیون تن رسید که بالاترین سطح در هفت ماه گذشته محسوب میشود.

در بازار سایر مواد اولیه فولادسازی نیز قیمتها کاهش یافت:

زغالسنگ ککشو ۳.۰۲ درصد افت کرد.
کک متالورژی ۱.۹۵ درصد کاهش یافت.

از چند مرحله تحلیلگران شرکت Galaxy Futures در یادداشتی اعلام کردند: موجودی زغالسنگ ککشو در برخی کارخانههای ککسازی پس 
ذخیرهسازی به سطح متعادلی بازگشته است. «برخی خریداران در برابر پذیرش قیمتهای بالاتر زغالسنگ مقاومت میکنند و فقط به اندازه نیاز روزانه

خرید انجام میدهند؛ موضوعی که بر قیمت زغالسنگ ککشو فشار وارد کرده است.»

شاخصهای فولاد در بورس آتی شانگهای نیز کاهش یافت:

میلگرد ۰.۵ درصد افت کرد.
ورق گرم ۰.۹۱ درصد کاهش یافت.

مفتول ۰.۲۷ درصد پایین آمد.
فولاد ضدزنگ ۰.۴ درصد افت کرد.
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